1160, febbraio. Oberto arciv. sottoscrive un cambio di beni tra Bonavento (e non Bonaventura come sta scritto nell'Ughelli, IV, 152), preposito della canonica e chiesa di S. Stefano, sita in loco *delfigne* (?), e Frigerio priore di Morimondo, messo dell'abate Bertone. Orig. in *ArSM*, mazzo 2^a *Archivesconi*, ignoto al Giulini.

1160, febbraio. Oberto sottoscrive un altro trattato tra i suddetti, riguardo ai beni di Fara Basiliana; Ughelli, IV, 152; Giulini, III, 564.

1160, giugno 13. Sentenza di Oberto in favore di Guidfredo, abate di S. Dionisio, contro Giovanni, prete del borgo di Porta Nuova, che si attribuiva dei diritti par-

rogliati. Orig. in ArSIU., mazzo 2º *Aretescuri*, col sigillo conservato:

In nom. Domini N. I. Xvi Conquereratur dominus Guifredus monast. s. Dionisii humiliis ubibus, quod presbiter Iohannes de S. Iacobo de burgo Porte Nove missam publice tintinnabulo pulsato, iunius apertis, pueris rochianis eiusdem monasterii proxima die preterita celebraverat, que ei facere non licere assorberat, quia tota parochia de ipso burgo per sententiam domini Oberto s. Med. ecclie' venerabilissimae archiepiscopie' inuidicito monasterio adiudicata eiusque et roman. pontificis hunc memoria Eugenii et Adriani privilegio confirmata est, et quia dominus Odo s. romanae ecclesie diaconus cardinalis et tunc apostolice sedis legatus predicto Iohannes sacerdoti precepit ne divina officia parrochianis ipsius monasterii celebrare et alia ad ius parrochiale pertinente ministrare praesumeret. Et quia dominus Oberthus archiepiscopus iam dictas rationes sequens idem precepit. Prefatis vero successis solis quibusdam litteris Iohannes s. Marie in portici cardini, nitebatur, quas litteras venerabilis dominus papa Alexander confirmandas esse non duxerat, sed potius privilegium suorum antecessorum et sententiam atque praeceptum dominorum Oddonis et Ardicionis cardinalium et tunc legatorum atque domini Oberti archiepiscopi confirmata et corroboranda esse decreverat. His et aliis auditis et visis, dum ob. s. Mediol. ecclie' reverendus archiepiscopus coram quo hec controversia ventilabatur Iohannes sacerdoti firmiter et sub debito obedientie praecepit ut statutis domini Oddonis et Ardicionis sacrosancte rom. ecclie' cardinalium et legatorum per omnia pareat.

Data in pulatio mediolan. Anno dom. Incarn. null. cent. sexag.,

octavo idus iunii indier. octava.

Ego Obertus archiep. ss. [†]Ego Anselmus de Orto interfui [†]Ego Stefanus primicerius interfui et ss.

Ego Galdinus archid. ss. [†]Ego Stephanus scholarius et chorista [†]Ego Anselmus indulitus diae. ss.